UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số: 2076/KCN-DN
V/v cung cấp, tuyên truyền Danh

mục một số địa chỉ, website của

các cơ quan Nhà nước trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang tiếp nhận,

cung cấp thông tin liên quan đến

doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 06 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 11/5/2023 của UBND tỉnh

Nâng cao Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) năm 2023; Quyết định số

265/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Ban hành Kế hoạch

triển khai các hoạt động của Chương trình hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ

và vừa năm 2023.

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản số 1515/STP-VB&QLXLVPHC

ngày 03/10/2023 về việc cung cấp, tuyên truyền Danh mục một số địa chỉ, website

của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Giang tiếp nhận, cung cấp thông

tin liên quan đến doanh nghiệp.

Để hỗ trợ các doanh nghiệp nắm bắt kịp thời các thông tin pháp lý liên quan

tại địa chỉ, website của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. Ban

Quản lý các KCN gửi các doanh nghiệp tài liệu Danh mục một số địa chỉ, website

của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Giang tiếp nhận, cung cấp các

thông tin liên quan đến doanh nghiệp (gửi kèm theo công văn này). Tài liệu danh

mục được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Ban Quản lý các KCN tại địa

chỉ: KCN https://bqlkcn.bacgiang.gov.vn, Cổng thông tin điện tử của Sở Tư pháp

tại địa chỉ truy cập: https://stp.bacgiang.gov.vn và Cổng thông tin điện tử Phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh Bắc Giang tại địa chỉ truy cập:

https://pbgdpl.bacgiang.gov.vn.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các Doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở Tư pháp (để biết);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

https://stp.bacgiang.gov.vn/
https://pbgdpl.bacgiang.gov.vn/

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-06T11:09:25+0700